

	Servis výměníkové stanice v objektu R1, Roškotova 1225/1, Praha 4	Cenová nabídka
--	--	-----------------------

číslo	položka*	MJ	množství	Cena / MJ v Kč bez DPH**	Celková cena v Kč bez DPH (automatický dopočet)	Specifikace zboží dodávaného dodavatelem
	Výměna ventilů, čerpadel, izolace potrubí, přetěsnění spojů ve výměníku v objektu					
1	zabezpečení a příprava pracoviště, zakrytí, úklid	kpl	1,00	1 500,00 Kč	1 500,00	x
2	přetěsnění šoupat na výstupech	ks	2,00	2 500,00 Kč	5 000,00	x
3	výměna vypouštěcích ventilů ÚT 1/2"	ks	12,00	350,00 Kč	4 200,00	
4	výměna bimetalových teploměrů	ks	8,00	195,00 Kč	1 560,00	x
5	výměna tlakoměrů	ks	8,00	542,00 Kč	4 336,00	x
6	výměna milerolové izolace potrubí 2" včetně likvidace staré izolace	bm	10,00	55,00 Kč	550,00	x
7	výměna odvzdušňovacích automatů 3/8"	ks	10,00	420,00 Kč	4 200,00	x
8	výměna třicestného ventilu Belimo - komplet	ks	6,00	11 800,00 Kč	70 800,00	
9	výměna kulových uzavíracích ventilů 1"	ks	10,00	562,00 Kč	5 620,00	x
10	výměna šroubení ke kulovým uzavíracím ventilům 1"	ks	9,00	448,00 Kč	4 032,00	x
11	výměna kulových uzavíracích ventilů 2"	ks	17,00	1 290,00 Kč	21 930,00	x
12	výměna šroubení ke kulovým uzavíracím ventilům 2"	ks	9,00	1 229,00 Kč	11 061,00	x
13	výměna filtru 2"	ks	2,00	790,00 Kč	1 580,00	x
14	výměna filtru 5/4"	ks	2,00	762,00 Kč	1 524,00	x
15	výměna zpětné klapky 5/4"	ks	1,00	719,00 Kč	719,00	x
16	výměna izolace potrubí - vata + Alu folie 2" včetně likvidace staré izolace	bm	48,00	529,00 Kč	25 392,00	x
17	přetěsnění ventilů na hl. přívodu	ks	2,00	2 500,00 Kč	5 000,00	x
18	výměna čerpadlo Grundfos UPS 25-25 180	ks	1,00	5 240,00 Kč	5 240,00	Grundfos
19	výměna čerpadlo Grundfos UPS 25-40 180	ks	1,00	11 890,00 Kč	11 890,00	Grundfos
20	výměna čerpadlo Grundfos UPE 50-80 F 280	ks	1,00	51 900,00 Kč	51 900,00	Grundfos
21	výměna náhrada Grundfos WILO Stratos 30/1-6	ks	2,00	39 950,00 Kč	79 900,00	Grundfos
22	výměna náhrada Grundfos WILO Yonos PICO 25/1-4	ks	1,00	13 990,00 Kč	13 990,00	Grundfos
23	Demontáž starého potrubí a likvidace odpadu z dopouštění topného systému	kpl	1,00	1 500,00 Kč	1 500,00	x
24	Napuštění a vypuštění topných okruhů	ks	6,00	3 500,00 Kč	21 000,00	x
Celková cena Díla v Kč bez DPH (automatický dopočet)					354 424,00	

Poznámka:

* V případě, že je uveden konkrétní typ zboží, jedná se o vymezení předpokládaného standardu a uchazeč je oprávněn navrhnout jiný, avšak srovnatelný typ zboží.

** Jedná se o jednotkové množství ve vztahu k danému předmětu, tj. 1 m², 1 ks, atd. V ceně musí být zahrnuty i veškeré související služby, např. doprava, práce, úklid, likvidace odpadu, demontáž a montáž zařízení atd.